












1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13079200,00 7390100,00 6541887,27 6294819,51
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3961700,00 2085400,00 2013335,41 1997353,65
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3914800,00 2058100,00 1986686,79 1971032,89
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3914800,00 2058100,00 1986686,79 1971032,89
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3914800,00 2058100,00 1986686,79 1971032,89
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3914800,00 2058100,00 1986686,79 1971032,89
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 46900,00 27300,00 26648,62 26320,76
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 46900,00 27300,00 26648,62 26320,76
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 46900,00 27300,00 26648,62 26320,76
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 46900,00 27300,00 26648,62 26320,76
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8161800,00 4683500,00 3916957,61 3686021,61
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8161800,00 4683500,00 3916957,61 3686021,61
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8161800,00 4683500,00 3916957,61 3686021,61
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8161800,00 4683500,00 3916957,61 3686021,61
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 18700,00 11100,00 7554,82 7267,47
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 63800,00 43000,00 38005,14 36590,77
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 56500,00 40200,00 22364,16 21543,04
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 3798900,00 2210300,00 1923587,77 1874824,09
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 641500,00 170300,00 38639,32 36364,05

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 51200,00 48800,00 37442,21 37323,70
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 47000,00 26000,00 13614,38 12792,24
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 344900,00 221900,00 194425,77 184234,12
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 182200,00 106300,00 107555,91 103882,08
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 127500,00 90300,00 79662,80 79002,62
2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 59600,00 43600,00 40072,87 40072,87
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2770000,00 1671700,00 1414032,46 1252124,56

2 3 Palūkanos 33 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 3 1 Palūkanos 34 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
40 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą) 

41 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 4 Subsidijos 54 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 323200,00 210800,00 201804,53 201654,53
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 308000,00 195600,00 186723,43 186723,43
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 308000,00 195600,00 186723,43 186723,43
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 308000,00 195600,00 186723,43 186723,43
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 308000,00 195600,00 186723,43 186723,43
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15200,00 15200,00 15081,10 14931,10
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15200,00 15200,00 15081,10 14931,10
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15200,00 15200,00 15081,10 14931,10
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15200,00 15200,00 15081,10 14931,10
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 8541500,00 3444800,00 2629514,18 2602841,01

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 8537000,00 3442500,00 2627421,60 2600748,43
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 8492200,00 3420700,00 2626647,20 2599974,03
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 8227800,00 3157300,00 2418865,98 2392192,81
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 8227800,00 3157300,00 2418865,98 2392192,81
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 331400,00 167000,00
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 4555900,00 660400,00 363135,52 363135,52
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 3340500,00 2329900,00 2055730,46 2029057,29
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 153400,00 153400,00 121713,98 121713,98
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 153400,00 153400,00 121713,98 121713,98
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 118400,00 118400,00 110899,00 110899,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 35000,00 35000,00 10814,98 10814,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 111000,00 110000,00 86067,24 86067,24
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 111000,00 110000,00 86067,24 86067,24
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 111000,00 110000,00 86067,24 86067,24
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 44000,00 21000,00
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 800,00 800,00 774,40 774,40
3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)
272 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58

IŠ VISO 336 21620700,00 10834900,00 9171401,45 8897660,52

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4955200,00 2746500,00 2569977,82 2519867,09
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3925200,00 2062300,00 1996970,13 1988185,92
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3878900,00 2035500,00 1970626,75 1962033,01
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3878900,00 2035500,00 1970626,75 1962033,01
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3878900,00 2035500,00 1970626,75 1962033,01
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3878900,00 2035500,00 1970626,75 1962033,01
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 46300,00 26800,00 26343,38 26152,91
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 46300,00 26800,00 26343,38 26152,91
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 46300,00 26800,00 26343,38 26152,91
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 46300,00 26800,00 26343,38 26152,91
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1014900,00 669100,00 558076,59 516874,28
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1014900,00 669100,00 558076,59 516874,28
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1014900,00 669100,00 558076,59 516874,28
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1014900,00 669100,00 558076,59 516874,28
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16300,00 9900,00 6371,44 6084,09
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 63800,00 43000,00 38005,14 36590,77
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 36700,00 25400,00 11486,47 9749,35
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 31000,00 22000,00 16977,78 15799,34
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 101300,00 35100,00 11987,15 9711,88

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 26700,00 24300,00 12892,21 12773,70
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 47000,00 26000,00 13614,38 12792,24
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 80900,00 65600,00 42292,78 34453,29
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 179500,00 103600,00 105653,06 103387,09
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 127500,00 90300,00 79662,80 79002,62
2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 59500,00 43500,00 39934,02 39934,02
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 244700,00 180400,00 179199,36 156595,89
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 15100,00 15100,00 14931,10 14806,89
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15100,00 15100,00 14931,10 14806,89
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15100,00 15100,00 14931,10 14806,89
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15100,00 15100,00 14931,10 14806,89
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15100,00 15100,00 14931,10 14806,89

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Savivaldybės veiklos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijosPriemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 175300,00 174300,00 143708,48 143708,48

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 175300,00 174300,00 143708,48 143708,48
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 175300,00 174300,00 143708,48 143708,48
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 153400,00 153400,00 121713,98 121713,98
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 153400,00 153400,00 121713,98 121713,98
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 118400,00 118400,00 110899,00 110899,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 35000,00 35000,00 10814,98 10814,98

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 21900,00 20900,00 21994,50 21994,50
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 21900,00 20900,00 21994,50 21994,50
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 21900,00 20900,00 21994,50 21994,50

IŠ VISO 336 5130500,00 2920800,00 2713686,30 2663575,57

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 771100,00 469000,00 420359,77 420359,77
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 771100,00 469000,00 420359,77 420359,77
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 771100,00 469000,00 420359,77 420359,77
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 771100,00 469000,00 420359,77 420359,77
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 771100,00 469000,00 420359,77 420359,77
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 4000,00 3932,01 3932,01
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 767100,00 465000,00 416427,76 416427,76
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4911500,00 1039900,00 709672,51 709672,51

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 4911500,00 1039900,00 709672,51 709672,51
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4911500,00 1039900,00 709672,51 709672,51
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4824400,00 952800,00 674050,11 674050,11
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 4824400,00 952800,00 674050,11 674050,11
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 4447100,00 575500,00 363135,52 363135,52
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 377300,00 377300,00 310914,59 310914,59
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 87100,00 87100,00 35622,40 35622,40
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 87100,00 87100,00 35622,40 35622,40
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 87100,00 87100,00 35622,40 35622,40

IŠ VISO 336 5682600,00 1508900,00 1130032,28 1130032,28

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 03

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 251100,00 219000,00 140112,86 121724,71
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 203100,00 171000,00 99761,61 81373,46
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 203100,00 171000,00 99761,61 81373,46
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 203100,00 171000,00 99761,61 81373,46
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 203100,00 171000,00 99761,61 81373,46
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 1200,00 1183,38 1183,38
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7700,00 7700,00 5177,55 5043,55
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 193000,00 162100,00 93400,68 75146,53
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 48000,00 48000,00 40351,25 40351,25
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 48000,00 48000,00 40351,25 40351,25
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 48000,00 48000,00 40351,25 40351,25
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 48000,00 48000,00 40351,25 40351,25
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 48000,00 48000,00 40351,25 40351,25
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 172200,00 165300,00 116202,67 116202,67

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 172200,00 165300,00 116202,67 116202,67
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 172200,00 165300,00 116202,67 116202,67
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 172200,00 165300,00 116202,67 116202,67
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 172200,00 165300,00 116202,67 116202,67
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 56000,00 49100,00
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 116200,00 116200,00 116202,67 116202,67

IŠ VISO 336 423300,00 384300,00 256315,53 237927,38

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 04

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15000,00 14700,00 14680,36 14680,36
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 44000,00 21000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 44000,00 21000,00 0,00 0,00
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 44000,00 21000,00

IŠ VISO 336 59000,00 35700,00 14680,36 14680,36

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Urbanistinės plėtros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 05

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2239200,00 1190500,00 992876,78 963698,04
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2239200,00 1190500,00 992876,78 963698,04
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2239200,00 1190500,00 992876,78 963698,04
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2239200,00 1190500,00 992876,78 963698,04
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2239200,00 1190500,00 992876,78 963698,04
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 2005200,00 1054300,00 872681,04 872681,04
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 234000,00 136200,00 120195,74 91017,00
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 800,00 800,00 27208,64 27208,64

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 800,00 800,00 27208,64 27208,64
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 26434,24 26434,24
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 0,00 0,00 26434,24 26434,24
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 0,00 0,00 26434,24 26434,24
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 26434,24 26434,24
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 800,00 800,00 774,40 774,40
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 800,00 800,00 774,40 774,40

IŠ VISO 336 2240000,00 1191300,00 1020085,42 990906,68

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Aplinkos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3162800,00 1849400,00 1643835,16 1591659,26
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2532800,00 1440300,00 1235149,83 1182973,93
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2532800,00 1440300,00 1235149,83 1182973,93
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2532800,00 1440300,00 1235149,83 1182973,93
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2532800,00 1440300,00 1235149,83 1182973,93
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 12100,00 7100,00 6750,14 6750,14
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1648900,00 1101200,00 1033928,95 986343,71
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 540200,00 135200,00 26652,17 26652,17

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 260000,00 152300,00 148200,98 145848,82
2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 100,00 100,00 138,85 138,85
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 71500,00 44400,00 19478,74 17240,24
2 4 Subsidijos 54 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 630000,00 409100,00 408685,33 408685,33
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2814000,00 1786400,00 1630629,30 1603956,13

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2814000,00 1786400,00 1630629,30 1603956,13
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2814000,00 1786400,00 1630629,30 1603956,13
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 2812000,00 1784400,00 1628613,20 1601940,03
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 2812000,00 1784400,00 1628613,20 1601940,03
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 30000,00 13000,00
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 2782000,00 1771400,00 1628613,20 1601940,03
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 2000,00 2000,00 2016,10 2016,10
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 2000,00 2000,00 2016,10 2016,10
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 2000,00 2000,00 2016,10 2016,10

IŠ VISO 336 5976800,00 3635800,00 3274464,46 3195615,39

(parašas)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 610700,00 456600,00 433671,96 346288,92
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 470700,00 374200,00 351272,36 263889,32
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 470700,00 374200,00 351272,36 263889,32
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 470700,00 374200,00 351272,36 263889,32
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 470700,00 374200,00 351272,36 263889,32
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 24500,00 24500,00 24500,00 24500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 446200,00 349700,00 326772,36 239389,32
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 140000,00 82400,00 82399,60 82399,60
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 140000,00 82400,00 82399,60 82399,60
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 140000,00 82400,00 82399,60 82399,60
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 140000,00 82400,00 82399,60 82399,60
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 140000,00 82400,00 82399,60 82399,60
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 22800,00 22800,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 22800,00 22800,00 0,00 0,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 22800,00 22800,00 0,00 0,00
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 22800,00 22800,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 22800,00 22800,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 22800,00 22800,00

IŠ VISO 336 633500,00 479400,00 433671,96 346288,92

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 08

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00

IŠ VISO 336 327500,00 171400,00 156400,00 156400,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Jaunimo užimtumo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 345300,00 188900,00 150752,56 142121,36
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36500,00 23100,00 16365,28 9167,73
2 1 1 Darbo užmokestis 3 35900,00 22600,00 16060,04 8999,88
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 35900,00 22600,00 16060,04 8999,88
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 35900,00 22600,00 16060,04 8999,88
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 35900,00 22600,00 16060,04 8999,88
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 500,00 305,24 167,85
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 500,00 305,24 167,85
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 500,00 305,24 167,85
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 500,00 305,24 167,85
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 186200,00 99200,00 69160,31 67752,45
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 186200,00 99200,00 69160,31 67752,45
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 186200,00 99200,00 69160,31 67752,45
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 186200,00 99200,00 69160,31 67752,45
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 50,00 50,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2700,00 2700,00 1902,85 494,99
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 183500,00 96500,00 67207,46 67207,46

2 3 Palūkanos 33 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 3 1 Palūkanos 34 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 
40 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą) 

41 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 2500,00 1300,00 1104,39 1104,39
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 120100,00 65300,00 64122,58 64096,79
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 120000,00 65200,00 63972,58 63972,58
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 120000,00 65200,00 63972,58 63972,58
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 120000,00 65200,00 63972,58 63972,58
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 120000,00 65200,00 63972,58 63972,58
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 150,00 124,21
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 150,00 124,21
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 150,00 124,21
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 150,00 124,21

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Socialinės paramos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijosPriemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 335900,00 169300,00 2092,58 2092,58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 331400,00 167000,00 0,00 0,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 331400,00 167000,00 0,00 0,00
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 331400,00 167000,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 331400,00 167000,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 331400,00 167000,00
3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)
272 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 4500,00 2300,00 2092,58 2092,58

IŠ VISO 336 681200,00 358200,00 152845,14 144213,94

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 188776264
Programos 10

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00

IŠ VISO 336 118300,00 51300,00 20270,00 18020,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 23 d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Vilma Jurgelevičienė

Julija Ramanauskienė














